（ご案内）「兵庫輸血ミーティング」の日本輸血・細胞治療

学会近畿支部の共催について

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

兵庫県合同輸血療法委員会は 1 月 14 日（土）に標記の講演会を開催致します

が、日本輸血・細胞治療学会近畿支部の共催となりましたことをお知らせしま

す。

日本輸血・細胞治療学会近畿支部の共催となりましたことから、本講演会出

席者には認定輸血検査技師の申請に関する資格審査基準単位が認定されます。

希望者の方には、参加証明書を発行致しますので参加当日、お申し出下さい。

皆様万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 29 年 1 月 14 日（土）午後 3 時 30 分―18 時 00 分まで

会場： 神戸市立医療センター中央市民病院南館2階研修センター

 〒650-0047 神戸市中央区港島南町２丁目 1-1

 Tel.078(302)4321

                兵庫県赤十字血液センター学術課内

兵庫県合同輸血療法委員会事務局

Te l . 0 7 8（ 2 2 2）6 5 2 2

兵庫輸血ミーティング

主催：兵庫県合同輸血療法委員会

共催：日本輸血・細胞治療学会近畿支部

神戸市立医療センター中央市民病院輸血療法委員会

《開会の挨拶》15：30～15：35
兵庫県合同輸血療法委員会委員長 兵庫医科大学 教授 藤盛 好啓 先生

日 時 平成29年1月14日（土）15:30～18:00

場 所 神戸市立医療センター中央市民病院 南館2階研修センター

〒650-0047 神戸市中央区港島南町２丁目1-1 Tel.078(302)4321

《閉会の挨拶》 17：55～18：00

兵庫県赤十字血液センター 所長 三木 均 先生

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて兵庫輸血ミーティングを開催することとなりました。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

＜休憩＞

《特別講演》16：55～17：55
【座長】 神戸市立医療センター中央市民病院 米谷 昇 先生

「骨髄バンクと輸血、元白血病患者からのメッセージ」
特定非営利活動法人 全国骨髄バンク推進連絡協議会顧問
公益財団法人 日本骨髄バンク評議員 大谷 貴子 先生

「日本輸血・細胞治療学会認定 臨床輸血看護師制度の紹介」
社会医療法人神鋼記念会 神鋼記念病院 松本 真弓 先生

「輸血監査チェックシート紹介 」
北播磨総合医療センター 血液腫瘍内科 杉本 健 先生

「献血から輸血まで、ドナーからの贈り物」
日本赤十字社近畿ブロック血液センター 学術情報課 河村 朋子 先生

《一般講演》 15：35～16：45

【司会】 神戸市立医療センター中央市民病院 米谷 昇 先生

【参加連絡票】
兵庫輸血ミーティング

（平成２９年１月１４日土曜日）

FAX 078-265-2655

兵庫県赤十字血液センター内
兵庫県合同輸血療法委員会事務局 行

ご参加いただける場合はこの用紙にご記入いただき、
１月12日（木）までにＦａｘでご連絡いただければ幸いに存じます。

ご施設名

ご所属 ご氏名

合計ご参加人数

	共催の件案内.pdf
	日本輸血細胞・治療学会近畿支部共催のお知らせ
	共催の件案内.pdf
	日本輸血細胞・治療学会近畿支部共催のお知らせ
	共催の件案内.pdf
	兵庫輸血ミーティング案内状・参加連絡票